

Arbetspass på Björnligan den 6 Februari 2016, LF-arena

Nu är det återigen tid för play-off i LF-arena. Flickor och pojkar i åldersgrupperna 09, 08 och 07 spelar täta ishockeymatcher under hela dagen den 6/2. Vi i föräldragruppen har gjort ett schema för hur vi kan dela upp arbetet denna dag. Alla hittar sitt barns namn två gånger, en **arbetsuppgift** och en **matuppgift (något undantag bland tränarna)**. Om inte tiden eller uppgiften passar, försök då att byta med någon annan i laget. Är det någon som inte är uppskriven, hör av er till någon av oss i föräldragruppen. Arbetspassen är fm 07-11:30, em 11:30-15:30. Nedan följer en beskrivning av arbetsuppgifterna. **OBS: Vi hjälps alla åt under dagen – om man inte har något att göra på sitt tilldelade pass hjälper man till där det behövs. Ju mer vi håller efter med städning och plockning av skräp, desto mindre blir det efteråt.**

Sarger: Sargansvarig pratar med vaktmästarna (nås på telefonnummer: 070-218 15 87) senast torsdag 4/2 och ber dem ta in sarger för upptining. **Tränarna/Robert Johansson kollar med vaktmästare var målen (8st små) är och kolla skicket. Finns möjlighet att låna från Nolia och de är i dåligt skick.** Tränarna hjälper till med att bygga upp sarger och ta fram mål på morgonen. Detta görs i god tid innan matcherna börjar samt vid spolning/skrapning för- och eftermiddag. **Observera att första match är redan 7:30.**

Sekretariatet: Ta kontakt med vaktmästarna om hur tidtagning, resultattavla och högtalare fungerar, bör göras senast fredag kl 12 före Björnligan. Johan Johansson hjälper sekretariatet att komma igång på morgonen.

Gör reklam för:

fikaförsäljning, hamburgarförsäljning, lotteri vid entrén, puckkaststartävling.

Efter avslutad match (24 min) är det 6 min paus till nästa. Då talar man om vilka lag som spelar på vilka planer nästa match. Bli ansträngande att sitta 4 timmar i sträck som speaker, därför rekommenderar vi att tidtagare och speaker hjälps åt så att båda kan få ta kortare pauser och röra lite på sig. Man kan med fördel turas om med uppgifterna. Därutöver får matchvärdar

titta förbi och vid behov byta av. Speaker ansvarar för att ta med iphone/ipad för att kunna spela musik.

Matchvärd: Kvällen innan märker man upp omklädningsrummen. **Observera att matcherna börjar redan kl 7:30.** Hör med tränarna om vilka lag som kommer och vem som ska ha vilket omklädningsrum. På morgonen tar man emot lagen som kommer och visar dem till respektive omklädningsrum samt svarar på deras funderingar om dagen, tider, mat mm. Lagen brukar komma ca en timme före match. Under lugna stunder går matchvärdar och plockar skräp. Titta då och då förbi sekretariatet. Man kan behöva byta av de som jobbar där stundvis. Matchvärdarna skall ha västar på sig, föräldragruppen tillhandahåller västar.

Städning: I städning ingår att plocka skräp i hela LF arena. Matchvärdar plockar vid tillfälle, men detta ska vi **alla** hjälpas åt med under hela dagen. Grovstäda i omklädningsrum, tömma papperskorgar, container finns ute.

OBS: En förälder per barn hjälper till med städningen efter sista matchen kl 15:30 samling vid kiosken. Matchvärdarna får då fungera som arbetsledare och stå och basa vid kiosken. Det som ska städas är kiosk och hamburgeri, omklädningsrum och läktare. Sopor ska tömmas och sopsäckar slängas i containern.

LF-cafeteria: I kiosken ingår att koka kaffe, värma korv, göra klämmackor samt försäljning. Hit ska alla lämna sitt fika eller sina mackor på morgonen. Då har vi något att sälja... Notera att ni har lämnat klämmackor eller fika på spelarlistan i köket. Ni som jobbar eftermiddag kan lämna ert fika eller mackor senast kl 9.

Hamburgeri: På övervåningen finns hamburgeriet. Arbetsuppgifter: ställ upp sallad, lök, ketchup, dressing mm på ett bord vid sidan av.

Hacka sallad, se till att börja grilla hamburgare i god tid, värm i värmeskåp.

Sista passet ansvara för att det är rent och snyggt städad efteråt.

Lotteri: Ansvarig: Tel. Alla lämnar lotteripriser per barn på träningen till ett värde av ca 100 kronor till Tanja Bäckström (Axel Hylander) på träningen den 24/1. Om ni inte kan komma på träningen kan ni alternativt lämna vinsten i hemma hos Fred Åberg, Norrgatan 21 den 26/1 mellan kl 17-20. Köp gärna flera priser ca 3 st. Godis och leksaker är uppskattat. **Om någon har möjlighet att tillföra fler eller dyrare vinster mottages detta gärna!**

OBS! Märk er "påse" med ert barns för- och efternamn samt bocka av er på spelarlistan. Lotteriansvarig köper lottringar, ex på ÖB, 10 ringar. Spara kvitto och be om återbetalning från föräldragruppen.

Puckar: Angående puckkaststartävling (FM kl9:40, EM kl13:10). Sekretariatet utanonserar och håller i puckkaststartävlingen. 20 kr/puck. 75 st puckar finns i sekretariatet från morgonen. Ansvariga för puckkaststartävlingar måste kontrollera att puckarna är märkta med nummer 1-75 (annars göra det), och upprätta en lista med nummer 1-75 på vilken man noterar namn på den som köpt pucken efter puckens nummer. Viktigt att man går runt och försöker sälja så många puckar som möjligt. Bra att ha med maskeringstejp o tuschpenna. Man måste också ha med måttband/tumstock. Priser: 3 priser vid varje puckkastning. **Föräldragruppen** ansvarar för priser och kommer med puckarna lördag kl 7..

Inför årets egenarrangerade Björnliga kraftsamlar vi och ger alla gäster ett varmt och glatt mottagande på LF-arena. Om Ni undrar något inför Björnligan kontakta någon i föräldragruppen.

Hälsningar/Föräldragruppen

Föräldragruppen:

Hanna Wimander 070-3431330

Pernilla Hedlund 070-3499466

Anna Lagerbom 070-2058930

Marie Lundström 070-2701217